CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO MEIO — MG
04.250.002/0001-9O

DECRETO LEGISLATIVO N.” 03 DE 20 DE AGOSTO DE 2019

Dispõe sobre o reconhecimento de título de
Cidadão Honorário ao Dr. Carlos Marcelo de
Barros

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO MEIO - MG, no uso “da

atribuição que lhe confere o art. 63, êlº da Lei Orgânica Municipal, decreta:

Art. lº: Fica reconhecido o título de Cidadão Honorário Dr, Carlos Marcelo de "Barros, por seus
relevantes serviços prestados nesta cidade.

Art. 2“: Esta lei entra em vigor na data de sua publicação. CÁMARAmumom DE
CAMPO-no MEIO - MG

PUBLICADO

NOW/ôÚ/ÚÉ/lj

Campo doMeio, 20 de agosto de 2019.

...................
Ricardo Antôn da Silva

Presidente

Rua José Miguel Vilela, 256 — Centro —— Campo do Meio — Minas Gerais — Tek. (35) 3857-2200
Site: httº:[[www.comgodomeíomglegbr — E—mcíl: comorocampodomeio©yahoo.com.br